

主要な指標
(2023年9月末)

(別紙様式第九号)

(単位：百万円、%)

KM1：主要な指標（銀行単体）						
国際様式の 該当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期末 (2023年9月末)	前四半期末 (2023年6月末)	前々四半期末 (2023年3月末)	ハの前四半期 末 (2022年12月末)	ニの前四半期 末 (2022年9月末)
資本						
1	普通株式等Tier1資本の額	444,641	459,579	442,007	408,804	421,425
2	Tier1資本の額	444,641	459,579	442,007	408,804	421,425
3	総自己資本の額	484,675	499,618	492,056	456,196	466,033
リスク・アセット						
4	リスク・アセットの額	3,780,397	3,585,485	3,718,049	4,103,032	4,072,882
4a	リスク・アセットの額（フロア調整前）	3,780,397	3,585,485	3,718,049		
	リスク・アセットの額（フロア調整最終実施ベース）	3,925,078	3,705,951	3,803,341		
自己資本比率						
5	普通株式等Tier1比率	11.76%	12.81%	11.88%	9.96%	10.34%
5a	普通株式等Tier1比率（フロア調整前）	11.76%	12.81%	11.88%		
	普通株式等Tier1比率（フロア調整最終実施ベース）	11.32%	12.40%	11.62%		
6	Tier1比率	11.76%	12.81%	11.88%	9.96%	10.34%
6a	Tier1比率（フロア調整前）	11.76%	12.81%	11.88%		
	Tier1比率（フロア調整最終実施ベース）	11.32%	12.40%	11.62%		
7	総自己資本比率	12.82%	13.93%	13.23%	11.11%	11.44%
7a	総自己資本比率（フロア調整前）	12.82%	13.93%	13.23%		
	総自己資本比率（フロア調整最終実施ベース）	12.34%	13.48%	12.93%		
単体レバレッジ比率						
13	総エクスポージャーの額	8,861,681	8,807,427	8,948,625	8,608,625	8,533,794
14	単体レバレッジ比率	5.01%	5.21%	4.93%	4.74%	4.93%

※2023年3月末より、改正後の別紙様式（令和4年金融庁告示第24号）に基づき作成を行っているため、「フロア調整前」「フロア調整最終実施ベース」の項目におけるニ～ホ欄は空欄としております。

主要な指標
(2023年9月末)

(別紙様式第十号)

(単位：百万円、%)

KM1：主要な指標（銀行連結）						
国際様式の 該当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期末 (2023年9月末)	前四半期末 (2023年6月末)	前々四半期末 (2023年3月末)	ハの前四半期 末 (2022年12月末)	ニの前四半期 末 (2022年9月末)
資本						
1	普通株式等Tier1資本の額	482, 823	497, 319	478, 782	446, 594	458, 463
2	Tier1資本の額	482, 823	497, 319	478, 782	446, 594	458, 463
3	総自己資本の額	523, 961	538, 518	529, 982	497, 690	507, 485
リスク・アセット						
4	リスク・アセットの額	3, 901, 390	3, 704, 838	3, 834, 627	4, 175, 736	4, 146, 220
4a	リスク・アセットの額（フロア調整前）	3, 901, 390	3, 704, 838	3, 834, 627		
	リスク・アセットの額（フロア調整最終実施ベース）	3, 993, 365	3, 772, 448	3, 869, 477		
自己資本比率						
5	連結普通株式等Tier1比率	12. 37%	13. 42%	12. 48%	10. 69%	11. 05%
5a	連結普通株式等Tier1比率（フロア調整前）	12. 37%	13. 42%	12. 48%		
	連結普通株式等Tier1比率（フロア調整最終実施ベース）	12. 09%	13. 18%	12. 37%		
6	連結Tier1比率	12. 37%	13. 42%	12. 48%	10. 69%	11. 05%
6a	連結Tier1比率（フロア調整前）	12. 37%	13. 42%	12. 48%		
	連結Tier1比率（フロア調整最終実施ベース）	12. 09%	13. 18%	12. 37%		
7	連結総自己資本比率	13. 43%	14. 53%	13. 82%	11. 91%	12. 23%
7a	連結総自己資本比率（フロア調整前）	13. 43%	14. 53%	13. 82%		
	連結総自己資本比率（フロア調整最終実施ベース）	13. 12%	14. 27%	13. 69%		
資本バッファー						
8	資本保全バッファー比率	2. 50%	2. 50%	2. 50%	2. 50%	2. 50%
9	カウンター・シクリカル・バッファー比率	0. 00%	0. 00%	0. 00%	0. 00%	0. 00%
10	G-SIB/D-SIB バッファー比率					
11	最低連結資本バッファー比率	2. 50%	2. 50%	2. 50%	2. 50%	2. 50%
12	連結資本バッファー比率	5. 43%	6. 53%	5. 82%	3. 91%	4. 23%
連結レバレッジ比率						
13	総エクスポージャーの額	8, 889, 650	8, 833, 607	8, 972, 181	8, 631, 401	8, 560, 321
14	連結レバレッジ比率	5. 43%	5. 62%	5. 33%	5. 17%	5. 35%

※2023年3月末より、改正後の別紙様式（令和4年金融庁告示第24号）に基づき作成を行っているため、「フロア調整前」「フロア調整最終実施ベース」の項目におけるニ～ホ欄は空欄としております。

主要な指標
(2023年9月末)

(別紙様式第一号)

(単位：百万円、%)

KM1：主要な指標（銀行単体）						
国際様式の 該当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期	前四半期	前々四半期	ハの前四半期	ニの前四半期
単体流動性カバレッジ比率						
15	算入可能適格流動性資産の合計額	2,858,902	2,447,629	2,246,521	2,486,097	2,632,812
16	純資金流出額	1,407,139	1,288,919	1,242,110	1,272,748	1,253,646
17	単体流動性カバレッジ比率	203.1%	189.8%	180.8%	195.3%	210.0%
単体安定調達比率						
18	利用可能安定調達額	7,853,600	7,854,072	7,589,726	7,533,941	7,468,709
19	所要安定調達額	5,957,996	5,780,000	5,771,666	5,638,689	5,642,559
20	単体安定調達比率	131.8%	135.8%	131.4%	133.6%	132.3%

主要な指標
(2023年9月末)

(別紙様式第二号)

(単位：百万円、%)

KM1：主要な指標（銀行連結）						
国際様式の 該当番号		イ	ロ	ハ	ニ	ホ
		当四半期	前四半期	前々四半期	ハの前四半期	ニの前四半期
連結流動性カバレッジ比率						
15	算入可能適格流動性資産の合計額	2,858,902	2,447,629	2,246,521	2,486,097	2,632,812
16	純資金流出額	1,435,057	1,316,870	1,270,288	1,299,921	1,278,924
17	連結流動性カバレッジ比率	199.2%	185.8%	176.8%	191.2%	205.8%
連結安定調達比率						
18	利用可能安定調達額	7,879,185	7,882,286	7,616,872	7,557,464	7,491,609
19	所要安定調達額	6,017,372	5,834,335	5,822,507	5,674,741	5,679,151
20	連結安定調達比率	130.9%	135.1%	130.8%	133.1%	131.9%